DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE O BOLSA
FAMÍLIA E O NÍVEL DE CONSCIÊNCIA POLÍTICA DE SEUS BENEFICIÁRIOS NO
MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE: MANIPULAÇÃO OU EMANCIPAÇÃO? de autoria de
ANTONIA DAYANY GOMES DA SILVA, ELINALDA AURÉLIO MORAIS, MIRELIO
FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50217

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50217